3) z sprzedaży wosku po sądnym dniu od rsr. 1 kop. 65, pretendenci zaopatrzyc się winni w wadia-
co do pierwszych dwóch dochodów w 1/10 co zaś do trzeciego w 1/4 części zastosowane, o innych warunkach w Ma-
gistracie miejscowym w każdym dniu wiadomość powziąć mogą, z wyłączeniem dni świątecznych.
Chelm dnia 16/28 Czerwca 1853 roku. Burmistrz Sekretarz Kollegjalny J. Huskowski (2)

Magistrat Miasta Tarnogóry i Izbicy.

Nr. 788. Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 28 Lipca (9 Sierpnia) r. b. odbywać się będzie w biurze
Magistratu m. Tarnogóry i Izbicy licytacja głośna in plus od summy rsr. 115 na trzyletnie wydzierżawienie począw-
szy od dnia 1 Stycznia 1854 r. do ostatniego Grudnia 1856 r. dochodu Kassy Ekonomicznej m. Tarnogóry z łą-
Podgórze i łąk zwanych, mający przeto chęć zadzierżawienia pomienionego dochodu zechcą się najdalej do godziny 4
po południu w dniu i miejscu wyżej wymienionym zgłosić i przed licytacją złożyć wadium 1/10 część powyższej sum-
my wynoszące. Warunki licytacyjne wolne są do przejżenia w Magistracie m. Tarnogóry i Izbicy i biurze Naczel-
nika Powiatu Krasnostawskiego w godzinach biórowych. (2)
Tarnogóra dnia 13/25 Czerwca 1853 roku. Burmistrz Łagiewnicki

Magistrat Miasta Tomaszowa

Nr 803. Z powodu że przedsiębrana w dniach 26 Marca (7 Kwietnia) r. b. w Biurze W. Naczelnika Powiatu
i 25 Maja (6 Czerwca) t. r. 1853 w Magistracie licytacja na reperacyą Odwachu Wojskowego w Mieście Toma-
szowie dla braku Konkurentów do skutku nie doszła, przeto podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 13/25
Lipca r. b. o godzinie 11 z rana jako trzecim terminie w Biurze Magistratu m. Tomaszowa odbędzie się głośna in mi-
nus licytacja na reperacyą rzezonego Odwachu i sprawienie nowych Utensyliów do tegoż od summy Anszlagowej
rsr 230. kop. 43 i pół. Mający chęć podjęcia się tej Entrepryzy w miejscu i czasie wyżej oznaczonym zgłosić się
mogą z wadium wyrównyującym 1/10 części summy anszlagowej rsr. 23 dalsze zaś warunki w każdym czasie
w godzinach Kancellaryjnych udzielone będą do prejrzenia. Tomaszów d. 6/18 Czerwca 1853 r.
Burmistrz Sekretarz Kollegjalny Poznański. (3)

Magistrat Miasta Lublina.

Nr. 6524. Podaje do powszechnej każdego wiadomości iż na trzyletnie wydzierżawienie jatek żydowskich
w mieście Lublinie to jest na lata 1854, 1855 i 1856 odbywać się będzie w biurze Magistratu miasta Lublina in

plus licytacya głośna w dniu 16/28 Lipca 1853 r. o godzinie 9 zrana a to od summy rsr. 274 obecnie praktykowanej każdy przeto mający chęć zadzierzawienia zaopatrzony wadium rs. 28 w oznaczonym terminie i miejscu zgłosić się zechce, wiadomości zaś o warunkach licytacyjnych w każdym czasie powziąć można.

Lublin dnia 3/15 Czerwca 1853 r.

za Prezydenta Radca Honorowy Rutyno.

(2)

Magistrat Miasta Krasnika.

Nr. 948. Zawiadania interessowaną publiczność że w m. Krasniku w biurze Magistratu w dniu 9/21 Lipca r. b. od godziny 9 rano odbędzie się głośna in plus licytacya na trzecholetnie wydzierzawienie dochodu z łak Kassy miejskiej w Krasniku od summy rocznej rsr. 10. Przystępujący do licytacji winien złożyć wadium rsr. 1 a warunki licytacyjne są do przejrzenia w Magistracie Krasnik.

Krasnik dnia 5/17 Czerwca 1853 r.

Burmistrz Skalski

(3)

Magistrat Miasta Krasnegostawa.

Nr 1770. Ponieważ Star: Fałek Perlmutter za kontraktem z dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1851 r. zawartym mając oddany w 3ch letnią dzierżawę to jest na lata 1852/4 dochód z mostu na rzece Wieprz. pod miastem Krasnymstawem eksystującego, do Kassy tegoż miasta należącego, z opłatą czynszu rocznego Rsr. 960 w dniu 18/30 Marca r. b.

zmarłej i termin do regulacyi tychże na dzień 29 Grudnia 1853 roku (10 Stycznia 1854 roku.) wyznaczając wzywa Interessowanych aby w tym terminie w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Siedlcach stawili się, gdyż niestawiający z prawami Swemi prekludowanymi będą.

Siedlce dnia 1/13 Czerwca 1853 roku.

Augustyn Szczałkowski.

DODATEK DO N^{ro} 28

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 27 Czerwca (9 Lipca) 1853 roku.

Wydział Skarbu Sekcyi Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Nr 50827/21838 Podaje do powszechnej wiadomości iż w dniu 16/28 Lipca r. b. o godzinie 10 przed południem w Kancellaryi Wójta Gminy Dębowa Kłoda we wsi tegoż nazwiska urządowanie swe sprawującego, na zasadzie Reskryptu Komisyyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 22 Stycznia (3 Lutego) r.

Mający więc chęć nabycia powyższych materiałów zgłosić się winien z gotowemi pieniędzmi w terminie i miejscu wyżej wskazanym na vadium które nieotrzymującemu się przy licytacyi zaraz zwróconem będzie.

Lublin dnia 4/16 Czerwca 1853 r.

(1)

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancellaryi Kozłmiński.

Wydział Skarbu Sekcyi Ogólnej

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Zaświadczenie Kassy Powiatowej na złożone w niej vadium w kwocie rsr. N kop. N. załączam, które wrazie nie utrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N. piśałem w N. dnia N. miesiąca N. 1853 roku. (podać imię i nazwisko).

Lublin dnia 4/16 Czerwca 1853 roku.

Assessor Kollegialny Rewieński-

(3)

Naczelnik Powiatu Siedleckiego.

Nr. 10485. Ponieważ ogłoszona na dzień dzisiejszy licytacja na reperacyę odwachu w Siedlcach i sprawienie do tego niektórych utensyliów nie przyszła do skutku przeto naznaczywszy drugi termin do odbycia takowej na dzień 15/27 Lipca r. b. wzywa chęć mających podjęcie się tej entrepryzy aby w terminie powyższym do bióra Powiatu przybyli gdzie anszlag i warunki przejrzane być mogą.

Siedlce dnia 15/27 Czerwca 1853 roku.

(1)

Nr. 9576. Ponieważ ogłoszona licytacja na entrepryze dokonania niektórych robót w Siedleckim domu badań spełzła bezskutecznie przeto podaje do powszechnej wiadomości iż takowa powtórnie w dniu 6/18 Lipca 1853 r. w biurze moim odbywać się będzie, poczynając od summy rsr. 232 k. 96 anszlagiem objętej. mający przeto chęć licytowania zechcą w terminie powyższym zgłosić się do bióra Powiatu z kwotą vadiálną rs. 23 k. 29 1/2 gdzie anszlag i warunki licytacyjne w każdym czasie przejrzane być mogą.

Siedlce dnia 6/18 Czerwca 1853 r.

A. Hincz.

(3)

Naczelnik powiatu Białskiego.

Nr. 7986. Podaje do powszechnej wiadomości iż w Biórze Naczelnika Powiatu Białskiego odbywać się będzie w dniu 15/27 Lipca r. b. na reperacyę Plebanii wystawienie domu dla diaka z pomieszczeniem dla szkółki Parafialnej, tudzież wybudowanie Stodoły i Stajni z oborą i Wozownią na probostwie r.

Zaświadczenie Kassy Powiatowej na złożone w niej vadium w kwocie rsr. 218 k. 46 załączam, które wrazie nie utrzymania się przy licytacji sam odbiorę. — Stałe moje zamieszkanie jest w N. piśałem w N. dnia N. miesiąca N. 1853 r. podpisać wyraźnie imię i nazwisko.

w Białym dniu 9/21 Czerwca 1853 roku

(3)

Nr 7886 Podaje do powszechnej wiadomości że dnia 2/14 Lipca r. b. o godzinie 10 rano w Biórze Naczelnika Powiatu Białskiego odbywać się będzie Licytacja głośna in minus od summy anszlagowej rsr. 41 kop 9 i pół na pokrycie gątami dachu na Szopie na Skład Narzędzi Ogniowych w Mieście Pińczacu, a to podług warunków każdodziennie w Miejscu do licytacji oznaczonym przejrzeć się mogących.

Biała dnia 6/18 Czerwca 1853 r.

za Naczelnika Powiatu Białskiego Karpiński.

(3)

Magistrat Miasta Lublina

Nr 7153 Podaje do wiadomości każdego iż dnia 2/14 Lipca 1853 r. poczynając od godziny 11 z rana odbędzie się w Magistracie Miasta Lublina licytacja głośna na reperacyę Szlabanu na rogatce Lubartowskiej od summy rsr. 58 kop. 32 in minus w oznaczonym przeto miejscu i terminie chęć licytowania mający zopatrzeni w vadium 1/10 część praetium fisci wyrównyujące zgłosić się zechcą, gdzie im warunki odczytane zostaną.

Lublin dnia 1/13 Czerwca 1853 r.

(3)

Nr 7233. Podaje do wiadomości każdego z dnia 6/18 Lipca 1853 r. o godzinie 3iej z południa odbywać się będzie w Magistracie m. Lublina po raz drugi licytacja Głośna na wydzierzawienie dochodu Kassy Miasta Lublina Akcyzy od wina na lata 1854/6 od summy rsr. 141 kop. 5 in plus woznaczonym przeto miejscu i terminie chęć licytowania mający, zaopatrzeni w vadium rsr. 14 kop. 21. Zgłosić się zechcą gdzie im warunki odczytane zostaną.
Lublin dnia 4/16 Czerwca 1853 roku

Prezydent Rada Honorowy Górccki (3)

Magistrat Miasta Chełma.

Nr. 2552. Gdy pierwszy termin odbywać się mającej licytacji w dniu 15/27 Czerwca r. b. w biurze Magistratu tutejszego na reperacyą 35 sztuk taczek uszkodzonych upłynął bez skutku, zawiadania przeto niniejszym iz w dniu 8/20 Lipca r. b. od godziny 8 zrana do 4 z południa odbędzie się powtórna głośna in minus licytacja od summy rs. 37 k. 50 w biurze Magistratu m. Chełma na reperacyą wspomnianych taczek Kassy Miejskiej własnych. — Chętni przeto zaopatrzeni w vadium 1/10 część summy fiskalnej wyrównywające, w kwocie rsr. 3 kop. 75 w dniu 1 miejscu powołanym stawić się zechcą, gdzie o warunkach w każdym czasie wiadomość powziąć mogą.
Chełm dnia 16/28 Czerwca 1853 r.

(2)

Magistrat miasta Krasnegostawu.

Nr 1564. Podaje do powszechnej wiadomości że dnia 9/21 Lipca r. b. o godzinie 3 po południu w Biurze Magistratu Miasta Krasnegostawu odbywać się będzie głośna in minus licytacja na podjęcie się oświetlenia 4ch latarni fawerberowych przez lata 1854/56 rachując od dnia 19 Grudnia (1 Stycznia) 1853/4 do 19/31 Grudnia 1856 r. od summy rsr. 77 kop. 90. Pretendenci zatem zaopatrzwszy się w vadium na rsr. 7. kop. 79 w miejscu oznaczonym przybyć zechcą, gdzie i o warunkach licytacyjnych poinformowani zostaną.

Krasnystaw dnia 5/17 Czerwca 1853 roku

(3)

Nr. 1629. Podaje do powszechnej wiadomości że dnia 14/26 Lipca r. b. o godzinie 3 po południu w biurze Magistratu m. Krasnegostawu odbywać się będzie głośna in minus licytacja od summy rsr. 59 kop. 92 dotychczas praktykowanej, na podjęcie się czyszczenia miasta tutejszego z błota i śnieci przez lata 1854/6 poczynając od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1853/4 roku do 19/31 Grudnia 1856 r. Pretendenci zatem zaopatrzwszy się w vadium rsr. 6 w miejsce oznaczone przybyć zechcą gdzie i o warunkach licytacyjnych poinformowani zostaną.

Krasnystaw dnia 12/24 Czerwca 1853 r.

Burmistrz Żelkowski. (2)

Magistrat miasta Garwolina.

Nr 1013. Ponieważ Dzierżawa osmin Kramików Miejskich w Garwolinie z dniem ostatnim Grudnia r. b.

Zaniechanie tego jest przestąpieniem władzy, bowiem w razie przeciwnym za przyznającego się do przestępstwa opisanego wyżej uważany będzie.

Kielce dnia 12/24 Maja 1853 roku.

Sędzia Prezydujący Jwanowski.

O B W I E S Z C Z E N I A

Sąd Policyi Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału Hgo.

Ner 57740 W skutku zakwestyonowania w posiadaniu osoby podejrzanej znacznej kwoty pieniędzy i twierdzenia téjże, że w miesiącu Sierpniu 1852 r.

oraz gatunku uronionych pieniędzy, już też dla odzyskania choć w części poniesionej z tego zdarzenia szkody, Ostrzega interesownego że po upływie dni 40 pieniądze zakwestyonowane na rzecz Skarbu Królestwa przeznaczone zostaną, i że późniejsza reklamacji jego będzie bez skuteczną.

Warszawa dnia 28 Maja (9 Czerwca) 1853 roku.

Sędzia prezydujący J. Kuczkowski.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Lublinie

Ogłasza iż do uregulowania spadków po I. s. p. Annie Szumskiej, wierzyciele summy Złp. 2000, albo rsr. 300, ubezpieczonej na nieruchomości w mieście Lublinie Nam, hyp, 55 oznaczonej 2. s. p. Klementynie z Siemianowskich Zaleskiej, wierzyciele summy złp. 20000 albo rsr. 3000 z procentem, na dobrach Palikije, w okręgu Lubelskim, i Stryjowie w Okręgu Krasnostawskim hypotekowanej. 3. s. p. Katarzynie Świeżawskiej, współwłaścicielce summy złp. 11000, albo rsr. 1630 na dobrach Wiśniowie A. w Okr. Tomaszowskim, lokowanej 4. s. p. Annie z Wierzbickich Duninowej współwłaścicielce dóbr Niemce, w Okr. Lubelskim, i 5 Józefie Dąbkowskim współwłaściciela dóbr Suchelipie części K. w okręgu Krasnostawskim termin na dzień 5/17 Października 1853 r. od godziny 10 rano w Kancellaryi podpisanego Rejenta wyznaczony został.

Lublin dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1853 r.

Ignacy Rzeszotarski